Али, погледајте, сам живот показује, да он не даје од себе једино радост, већ и

ња овде су неопходна за будући и вечни живот. Овде су страдања привремена, а тамо је Господ и вечност и покој. Тамо ће задобити такви задобити и светлост и радост, молитвама Мајке Божије.

Амин.

8. (21.) Септембра 1907.

*Свештеник Валерије Духанин*
**ШТА РАДИТИ АКО БОГ НЕ ДАЈЕ ДЕЦУ**

**П**остоје тајне Божанске бригае о људима, оне су недокучиве. Кад је Рахиља, жена патријарха Јакова која није имала потомство, прекорела супруга: «Дај ми деце, или ћу умрети.» Јаков је одговорио: «Зар сам ја, а не Бог, Који ти не да порода?»